ICS 93.080.01
CCS P 66
团 体 标 准
T/JSTERA xx—2024
公路桥梁树脂弹性体无缝式伸缩装置施工
技术规程
Technical code of construction of seamless resin elastomer expansion device for
highway bridges

b）俯视图
序号说明：
1-外侧角钢 2-内侧角钢 3-稳定元件 4-树脂弹性体
5-跨缝钢板 6-锚固螺栓 7-预埋钢筋 8-横向钢筋
9-锚固区混凝土 10-沥青混凝土铺装 11-梁体 12-构造缝
图 2 树脂弹性体无缝式伸缩装置结构图
4.2 结构规格
4.2.1 本文件规定不同规格的树脂弹性体伸缩装置，具体见表 1。
T/JSTERA xx—2024
3
表 1 树脂弹性体无缝伸缩装置规格 单位（mm）
型 号 槽口尺寸 伸缩量
树脂弹性体 跨缝钢板
角钢尺寸
宽度 厚度 宽度 厚度
W-RBJ-20 712 0~20 300 50 120 10
70×35×6（内）
90×50×6（外）
W-RBJ-30 762 0~30 350 50 150 10
W-RBJ-40 812 0~40 400 50 150 10
W-RBJ-50 866 0~50 450 70 180 10
90×45×8（内）
110×70×8（外）
W-RBJ-60 916 0~60 500 70 180 10
W-RBJ-70 966 0~70 550 70 360 15
W-RBJ-80 1066 0~80 650 70 360 15
W-RBJ-90 1166 0~90 750 70 390 15
W-RBJ-100 1216 0~100 800 70 390 15
注 1：槽口尺寸为槽口宽度，即树脂弹性体伸缩装置总宽度
注 2：W-RBJ-**表示伸缩量为**mm的树脂弹性体无缝式伸缩装置。
5 性能要求
5.1 树脂弹性体